

## Informacja prasowa

Rozpoczyna się nabór do czwartej edycji Studenckiej Akademii Biznesu - cyklu szkoleń dla studentów i doktorantów z obszaru całej Polski, który ma za zadanie wyposażyć osoby wkraczające na rynek pracy w kompetencje prawno-menedżerskie. Realizatorem programu, współfinansowanego ze środków Ministra Nauki, jest Instytut Debaty Publicznej.

Program szkoleniowy składa się z bloków tematycznych poświęconych zagadnieniom z zakresu: opracowywania planów biznesowych, przedsiębiorczości społecznej, inkubatorów przedsiębiorczości, wybranych aspektów prawa cywilnego i handlowego, wyznaczania celów oraz argumentacji i negocjacji w biznesie.

- Uczestnicy poprzednich edycji wskazywali, że największą zaletą tego programu jest jego praktyczny wymiar. Szkolenia bowiem nie ograniczają się do teorii, ale przede wszystkim skupiają na ćwiczeniach i analizach przypadków. Absolwenci zdobywają uniwersalne umiejętności, które mogą być przydatne zarówno przy prowadzeniu własnej działalności gospodarczej, jak i pracy w różnych przedsiębiorstwach – wskazuje dr Tomasz Solarski, wykładowca Studenckiej Akademii Biznesu.

Szkolenia prowadzić będą doświadczeni specjaliści ze świata nauki, prawa, biznesu oraz marketingu. Tegoroczna edycja odbędzie się stacjonarnie w Gdańsku oraz online.

- Oprócz szkoleń odbędzie się również debata z udziałem naukowców i przedsiębiorców, a także konkurs na przygotowanie najlepszego biznesplanu. Uczestnikom Studenckiej Akademii Biznesu zapewniamy poczęstunek, materiały szkoleniowe, a także imienne certyfikaty potwierdzające nabyte umiejętności - opisuje Wiktoria-Polacka Hołdys, koordynatorka programu.

Zwieńczeniem programu będzie uroczysta konferencja podsumowująca, która odbędzie się w pierwszej połowie grudnia. Dzięki dofinansowaniu ze środków Ministra Nauki, udział w zajęciach jest całkowicie bezpłatny. Zapisy do programu prowadzone będą poprzez formularz na stronie: [sab2024.pl](http://sab2024.pl).

Instytut Debaty Publicznej zajmuje się realizacją zadań publicznych, projektów edukacyjnych, szkoleń i wykładów obejmujących tematykę: nauk prawnych, nauk społecznych oraz umiejętności miękkich i biznesowych, w tym wystąpień publicznych, sztuki debatowania, erystyki, argumentacji, pracy zespołowej oraz zarządzania sobą w czasie. Od 2022 roku jest podmiotem prowadzącym Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej w Gdańsku.

